請求日：

早川建設株式会社　御中

下記の通り、ご請求申し上げます 〒 ㊞

登録番号 :

本 月極 10,000

10/30～11/22 jouoyhhkjluiou 24 1 本 　 500

台 　 5,000

9/26～10/26 jkjuoiujk 31 1 台 月極 150,000

ＢＢＢ改修工事

10/25 jouoihhljkjjijhjl 1 2 台 　 5,000

月日 品　　　　名 日数 数量 単位
月極

(30日)
単価

小計 197,000

備考

振込先 : ○○銀行○○支店　当座１２３４５６　/　○○○○（カ

○○信用金庫○○支店　普通９８７６５４　/　○○○○（カ

187,000現場計

12,000

10,00010/30～11/22 jouoyhhkjluiou 24 1

155,000

10,00010/8 jouoihhljkjjijhjl 1 2

10,000

金額

ＡＡＡ工事

Ｔ

合 計 金 額 200,000

消費税(10%) 20,000

¥220,000
○○○○ビル　〇階

TEL: 072-874-0313 FAX: 072-871-7230

1/2

請　求　書

令和5年10月25日

○○〇〇株式会社〇〇支店

574-0013

御請求金額（税込） ○○府○○市○○町○○－〇

〇/〇 表記によりページ数を記入

合計金額(税抜)および消費税額の記入

軽減対象品目の取扱いがない為、その表記は

しておりませんが、発生した場合はお問合せください

振込先、複数の記入可（手数料考慮の上、当社にて振込先を決定します）

その他、手数料負担の有無など連絡事項の記入があれば記入

工事場所別に記入

１件が複数行になった場合は最後列に現場計を記入

２ページ目以降は別紙様式に記入の上、必要枚数を

増やしてご使用ください

請求日の記入

当社は毎月25日締となっております

会社名、住所、電話番号、登録番号の記入

会社印の押印

小計はページごとに記入

プルダウンボタンにより

『月極』の別を選択

（日単価の時は空欄）

請求日：

早川建設株式会社　御中

○○〇〇株式会社〇〇支店 ㊞

登録番号 : Ｔ

枚 　 1,500

単価

CCC修繕工事

月日 品　　　　名 日数 数量 単位
月極

(30日)

小計 3,000

3,00010/10 klkioyuih 1 2

2/2

請　求　書

令和5年10月25日

金額

〇/〇 表記によりページ数を記入

会社印の押印

請求日の記入

会社名、登録番号のみ記入

小計はページごとに記入